[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2015 года

№ 29
Об избрании Главы местного самоуправления Владимирского сельсовета

Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Регламента сельского Совета Владимирского сельсовета, рассмотрев протокол № 2 счетной комиссии на основании результатов тайного голосования депутатов сельского Совета по выборам Главы местного самоуправления Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области,

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить протоколы № 2 счетной комиссии по выборам главы местного самоуправления Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
2. Избрать на должность главы местного самоуправления Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области – Грозу Алексея Борисовича - депутата сельского Совета Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области по избирательному округу № 3 на непостоянной основе на 5 лет – срок полномочий сельского Совета.

3. Возложить исполнение полномочий председателя сельского Совета Владимирского сельсовета на главу местного самоуправления Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде здания администрации, в общедоступных для населения местах.
Председательствующий
на первом (организационном) заседании сельского Совета

Владимирского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области                                                                    Л.К.Лежебоков